Status pa eiendommer som forventes overfgrt fra Allstad til DnkE fordelt pa
bispedgmmer

Bispedgmme Pg nr Navn Status / forventes overfgrt
Oslo 54  Asker Uavklart
Borg 1  Hvaler Overfgrt november 2024
5 | Skjeberg Overfgrt november 2024
27 Skiptvet prestegard Overfgrt november 2024
29  Hobgl Uavklart
32 Nesodden Overfgrt november 2024
35 Krakstad prestegard Overfgrt november 2024
39 Fet Uavklart
41 | Skedsmo Overfgrt november 2024
880 Borg Bispebolig Overfgrt november 2024
Borg bispedgmmekontor = Overfgrt november 2024
Tunsberg 63 Eiker prestebolig Overfgrt november 2024
69 Hole Uavklart
75 Al Overfgrt november 2024
76 Hol Overfgrt november 2024
77 Nore Overfgrt november 2024
78 Rollag Overfgrt november 2024
88 Borre Forventes overfgrt i 2025
101  Brunlanes Uavklart
Hamar 104  Ringsaker Overfgrt november 2024
110 @ Stange Forventes overfgrt i 2025
119 Hof prestegard Overfgrt november 2024
124 | Engerdal Overfgrt november 2024
127 Rendal Overfgrt november 2024
133 | Dovre Uavklart
134 Lesja Overfgrt november 2024
135 | Skjak Overfgrt november 2024
136  Lom Uavklart
161  Sgr-Aurdal Uavklart
165 Vestre Slidre Forventes overfgrt i 2025
166 | Vangi Valdres Uavklart
855  Alvdal nye prestebolig Overfgrt november 2024
893 ' Hamar nye bispebolig Overfgrt november 2024
873  Stor-Elvdal nye Overfgrt november 2024
prestebolig
941 @ Trysil nye prestebolig Overfgrt november 2024
946 Ringebu nye prestebolig  Overfgrt november 2024



Agder og
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Bamble

Drangedal
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Siljan

Sauherad

Heddal
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Hjartdal

Seljord

Fyresdal

Nissedal

Amli

Dypvag

Holt

Evje

Valle

Oddernes

Tveit

Sgr-Audnedal

Lista

Lyngdal kapellanbolig
Sirdal

Utsiktsvegen (Kviteseid)
Agder nye bispebolig

Sokndal

Lund prestegard
Egersund prestebolig
Time prestegard
Tysveer prestegard
Nedstrand prestegard

Sand
Sand nye prestebolig
Sandeid prestebolig

Kvinnherad
Fana
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Hosanger
Lindas
Ullensvang
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More
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810
879
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372
374
384
391
400
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404
407

Luster

Hafslo

Aurland prestegard
Leikanger

Vik

Lavik

Solund

Askvoll

Jolster prestegard
Selje

Davik prestegard
Eid prestegard
Gloppen

Bj@rgvin bispebolig
Austevoll nye prestebolig

Sande prestegard

Stranda prestegard

@rskog prestegard
Borgund

Fraena

Bud prestegard
Kvernes

Aure prestegard

Pre

Tingvoll

Sunndal

Stangvik

Rindal

Haram nye prestebolig
Nesset nye prestebolig
Vanylven nye prestebolig
Mgre nye bispebolig

Afjord prestegard
Bjgrngr

Orkdal

Oppdal prestegard
Haltdalen

Selbu

Leksvik

Stod

Lierne

Overhalla

Fosnes
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Segr-Halogaland

Nord-
Halogaland
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448
875

943

944
967

456
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460
467
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473
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870
918
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920

Nidaros bispebolig
Grong nye prestebolig
Presesbolig Trondheim

Nidaros
bispegard/kontor

Bindal

Sgmna

Brenngy

Hattfjelldal

Hemnes

Hergy

Nesna prestegard
Lurgy

Gildeskal prestegard
Saltdal

Skjerstad prestegard
Hamargy

Steigen

Ofoten

Buksnes

Veergy prestegard
Hadsel
Sgr-Halogaland nye
bispebolig

Réday nye prestebolig
(Tjongsfjord)

Beiarn nye prestebolig
Vega nye prestebolig

Ibestad

Salangen

Berg

Skjervey prestegard
Loppa prestegard
Kautokeino prestegard
Karasjok

Hammerfest

Vadsg

Ser Varanger prestebolig
Kafjord

Karlsgy nye prestebolig

Porsanger nye
prestebolig
Lebesby nye prestebolig
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934
937
939
982

Vardg nye prestebolig
Balsfjord nye prestebolig
Nesseby nye prestebolig

Nordkapp nye
prestebolig
Nord-Halogaland
bispedgmmekontor
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